Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 59 in Walddorfhaslach

Samstag, 22.11.2014
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

15:00

16:45

18:30

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

524

459

490

628

Spielklasse
mannliche B-Jugend LK 1 2014/15

weibliche A-Jugend Vorrunde
2014/15

mannliche A-Jugend LK 1 2014/15

Manner LK 3 2014/15

Gegner
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Wildberg

CVJM Walddorfhaslach : EK Bernhausen

CVJM Walddorfhaslach : EK Kéngen

CVJM Walddorfhaslach 2 : CV)M
Sindelfingen

Ergebnis Schiedsrichter

37:11

8:28

31:33

22:19

Stephan Frank
Dietmar Bohnet
Helmut Meyer Peter Lenz

Tobias Klink



