

Ballspielhalle

Weiherwiesen 72141 Walddorfhäslach

Handball Spieltag 59 in Walddorfhäslach

Samstag, 22.11.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:30	2x 25Min.	524	männliche B-Jugend LK 1 2014/15	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Wildberg	37 : 11	Stephan Frank
15:00	2x 30Min.	459	weibliche A-Jugend Vorrunde 2014/15	CVJM Walddorfhäslach : EK Bernhausen	8:28	Dietmar Bohnet
16:45	2x 30Min.	490	männliche A-Jugend LK 1 2014/15	CVJM Walddorfhäslach : EK Köngen	31:33	Helmut Meyer Peter Lenz
18:30	2x 30Min.	628	Männer LK 3 2014/15	CVJM Walddorfhäslach 2 : CVJM Sindelfingen	22 : 19	Tobias Klink